PV weidinger

Embouts Twin avec collerette plastique, 8 mm, 2x 0,5 mm?,
blanc, 200 pieces

Avec les embouts Twin avec collerette en plastique, plage de sertissage 8 mm, cable
2x0,5 mm?, blanc, 200 pieces, Knipex propose un élément de connexion de haute qualité,
spécialement congu pour les applications professionnelles dans les systemes de
commande et de distribution. La finition haut de gamme assure une qualité constante tout
au long du processus de montage et réduit considérablement le risque de mauvaises
connexions. Ces embouts constituent donc un choix idéal pour une utilisation dans la

construction d'armoires électriques, l'installation de machines ou la maintenance
industrielle.

Numéro d'article WL62130
Modele 97 99 370
Fabricant KNIPEX

Numéro d'article du fabricant 97 99 370
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Données du fabricant du GPSR

Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Volume avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Conforme RoHS

VDE

Conforme aux normes ESD
Section du céble

Zone de sertissage
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KNIPEX-Werk
Oberkamper Strasse 13

DE-42349 Wuppertal-Cronenberg

www.knipex.de
120 mm
135 mm
15 mm
120 mm
135 mm
15 mm
0,135 dm?
1VPE
200 piece
blanc
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0,5 mm?

8 mm
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