

Embouts Twin avec collerette plastique, 8 mm, 2x 0,5 mm², blanc, 200 pièces



Avec les embouts Twin avec collerette en plastique, plage de sertissage 8 mm, câble 2x0,5 mm², blanc, 200 pièces, Knipex propose un élément de connexion de haute qualité, spécialement conçu pour les applications professionnelles dans les systèmes de commande et de distribution. La finition haut de gamme assure une qualité constante tout au long du processus de montage et réduit considérablement le risque de mauvaises connexions. Ces embouts constituent donc un choix idéal pour une utilisation dans la construction d'armoires électriques, l'installation de machines ou la maintenance industrielle.

Numéro d'article	WL62130
Modèle	97 99 370
Fabricant	KNIPEX
Numéro d'article du fabricant	97 99 370

Products for the electronic industry



Données du fabricant du GPSR

KNIPEX-Werk
Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

Longueur	120 mm
Largeur	135 mm
Hauteur	15 mm
Longueur avec emballage	120 mm
Largeur avec emballage	135 mm
Hauteur avec emballage	15 mm
Volume avec emballage	0,135 dm ³
Unité de vente	1 VPE
Unité de contenu	200 pièce
Couleur	blanc
Conforme RoHS	non
VDE	non
Conforme aux normes ESD	non
Section du câble	0,5 mm ²
Zone de sertissage	8 mm